Nama : Meriliani

NIM : 150208063

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/ Pendidikan Kimia

Judul : Pengaruh Model Pembelajaran Project Besed Learning (PjBL)

terhadap Hasil Belajar Siswa pada Materi Reaksi Redoks di

SMA Negeri 1 Lhoksukon.

Tanggal Sidang : 22 Juli 2019M/ 19 Dzulqa’idah 1440H

Tebal Skripsi : 73 Halaman.

Pembimbing I : Muhammad Ridwan Harahap, M.Si

Pembimbing II : Safrijal, M.Pd

Kata Kunci : Model Project Based Learning (PjBL), Hasil Belajar, Reaksi

Redoks, Respon.

Penelitian ini dilakukan di SMA Negeri 1 Lhoksukon tentang pengaruh model